屯溪区黎阳镇隆阜片区乡村振兴项目全过程工程咨询服务（项目编号：HJAGC2025G027）评审、公示结
束，中标人已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽省招标集团股份有限公司（联合体成员单位：黄山市建设监理有限公司）
中标价：费率：2.0%
工期：1095日历天（暂定），具体自本项目合同生效之日起，至工程质量缺陷责任期结束之日止
项目负责人（项目经理、项目总监）：方国清
中标内容：屯溪区黎阳镇隆阜片区乡村振兴项目全过程工程咨询服务，范围包括但不限于：（1）投资决

策综合咨询，包含协助项目前期策划、协助梳理投融资路径、协助银行融资、协助地方政府专项债发行等政
策性咨询服务；（2）设计管理咨询，含初步设计优化建议、设计概算核验、施工图设计优化建议等；（3）
工程监理咨询，施工准备阶段、施工阶段、缺陷责任期阶段工程监理（含另行发包工程和采购类项目所涉及
的相关监理）；（4）造价咨询，主要为施工阶段全过程造价控制，不含工程结算审核；（5）项目建设过程
中的法律咨询、档案管理等其他咨询服务。

评标委员会成员名单：汪家宏、陈宝平、仇扬军、徐文革、曹杰、吴永祥、朱洁廉

公示单位：黄山市屯溪区国有投资集团有限公司
安徽精实工程管理有限公司
公示日期：2025年03月28日

		2025-03-28T11:39:30+0800
	1页(509,224)
	黄山市屯溪区国有投资集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-03-28T11:39:11+0800
	1页(661,226)
	041@N91340100073923017H@安徽精实工程管理有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名